
 

SMLOUVA O REKLAMĚ  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

1.  MADOS MT s.r.o., 

se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

zastoupená:    Ing. Ivo Muthsam, jednatel           

ve věcech smlouvy je oprávněn jednat:  Ing. Ivo Muthsam, jednatel       
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982   

IČ: 25297899, DIČ: CZ25297899          (dále jen objednatel)  

 

 

2.   Sdružení obcí Orlicko 

se sídlem: Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk  

zastoupená Petrem Fialou, předsedou sdružení 

IČ: 70951993    

bankovní spojení:  č. ú. 100006-281349611/0100, KB, a.s., pob. Žamberk  
 

                (dále jen dodavatel) 

 

uzavírají tuto smlouvu o umístění reklamy: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je umístění reklamního panelu s logem objednatele a dalšími údaji o objednateli (podle 

zadání objednatele) v podobě plachty v centru Lyžařské běžecké oblasti Buková hora – Suchý Vrch. 

 

Objednatel s ohledem na své obchodní aktivity má zájem na prezentaci své firmy, produktů a 

poskytovaných služeb. 

 

Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli provedení reklamy v následujícím rozsahu: 

umístit reklamní panel o rozměru 1,5 x 1,0 m u objektu Informačního centra na Červenovodském sedle.  

Objednatel se zavazuje tento panel – reklamní plachtu dodat na své náklady.  

 

 

II. Sjednaná odměna 

 

Odměna za služby uvedené v předchozím článku je sjednána na částku 60 000 Kč  (slovy: 

šedesáttisíckorunčeských). 

 

Objednatel se zavazuje provést výše sjednané  plnění ve lhůtě do čtrnácti kalendářních dnů po dodávce 

reklamního panelu - plachty Objednatelem.  

 

 

 

 



 

 

 

 

III.  Platnost smlouvy 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 12. 2022 na dobu určitou do 31. 12. 2024.  

 

Smlouva může být zrušena po vzájemné dohodě obou účastníků, okamžitě v případě nedodržení  

smluvených podmínek této smlouvy některou ze smluvních stran. 

 

 

IV.  Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci smluvních stran. 

 

Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, 

neplatnost, neúčinnost nebo zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako 

celku, pokud je takovéto neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a 

účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního 

ustanovení. 

 

Tato smlouva byla odsouhlasena na jednání Valné hromady  Sdružení obcí Orlicko usnesením č.VH50/2022  

dne 20. 10.2022. 

 

Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, není uzavírána v tísni či jinak nevýhodně 

pro některou ze smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy srozumitelný. 

Stvrzením tohoto právního jednání jsou podpisy odpovědných zástupců obou smluvních stran. 

 

 

Lupenice  dne …………..                Žamberk   dne 20. 10. 2022 

             

Objednatel:       Dodavatel: 

 

 

 

 

 

………………………………..     …………………………………….. 

Ing. Ivo Muthsam       Petr Fiala 

jednatel  společnosti       předseda Sdružení obcí Orlicko 

 


